

SEH Ejendomme ApS

Holmebuen 7
2690 Karlslunde

CVR-nr. 26074282

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. marts 2024

Peter Grand Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

SEH Ejendomme ApS

Holmebuen 7

2690 Karlslunde

CVR-nr.: 26074282

Direktion

Peter Grand Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og udleje ejendommene matr. nr. 16 g og 16 h Taastrup Valby, beliggende Roskildevej 312-314, 2630 Taastrup

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 229.602 mod DKK 282.372 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.302.572.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsperiode er i 2023 omlagt til at følge samme regnskabsperiode som den resterende del af koncernen. Regnskabsperioden udgør 9 måneder for perioden 1/1 2023 – 30/9 2023, således at sammenligningstallene for 2022 omfatter en periode på 12 måneder.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		696.066	920.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-391.774	-522.357
Resultat af primær drift		304.292	398.601
Finansielle omkostninger	2	-9.930	-36.579
Resultat før skat		294.362	362.022
Skat af årets resultat	3	-64.760	-79.650
Årets resultat		229.602	282.372

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført til overført resultat	229.602	-1.717.628
Årets resultat	229.602	282.372

Aktiver

	Note	30-09-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		8.238.349	8.630.123
Materielle anlægsaktiver	4, 6	8.238.349	8.630.123
Anlægsaktiver		8.238.349	8.630.123
Likvide beholdninger		1.279.997	2.712.059
Omsætningsaktiver		1.279.997	2.712.059
Aktiver i alt		9.518.346	11.342.182

Passiver

	Note	30-09-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.177.572	6.947.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		7.302.572	9.072.970
Hensættelser til udskudt skat	3	1.231.131	1.295.479
Hensatte forpligtelser		1.231.131	1.295.479
Deposita		307.888	307.888
Langfristede gældsforpligtelser	5	307.888	307.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.971
Gæld til tilknyttede virksomheder		474.908	331.732
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	129.108	172.726
Anden gæld		72.739	131.416
Kortfristede gældsforpligtelser		676.755	665.845
Gældsforpligtelser		984.643	973.733
Passiver i alt		9.518.346	11.342.182
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	8.665.598	0	8.790.598
Overført via resultatdisponeringen		-1.717.628	2.000.000	282.372
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	6.947.970	2.000.000	9.072.970
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		229.602	0	229.602
Egenkapital pr. 30. september 2023	125.000	7.177.572	0	7.302.572

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	391.774	522.357
I alt	<u>391.774</u>	<u>522.357</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.138	19.413
Øvrige finansielle omkostninger	2.792	17.166
I alt	<u>9.930</u>	<u>36.579</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	172.726	1.295.479		
Betalt vedrørende tidligere år	-172.726			
Skat af årets resultat	129.108	-64.348	64.760	79.650
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>129.108</u>	<u>1.231.131</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>64.760</u>	<u>79.650</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.231.131		
Kortfristede gældsforpligtelser	129.108			
I alt	<u>129.108</u>	<u>1.231.131</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	14.279.235	14.279.235	14.279.235
Kostpris pr. 30. september 2023	14.279.235	14.279.235	14.279.235
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-5.649.112	-5.649.112	-5.126.755
Årets afskrivninger	-391.774	-391.774	-522.357
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-6.040.886	-6.040.886	-5.649.112
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	8.238.349	8.238.349	8.630.123

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Deposita	307.888	307.888
I alt	307.888	307.888

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.721.770	8.107.766

7. Eventualforpligtelser

SEH Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

8. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30.06.2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør

491.814

Leje- og leasingforpligtelser i alt

491.814

9. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestem- mende indflydelse:
Peter Grand Hansen, Roskilde	Direktør
Øvrige nærtstående parter	
SEH Ejendomme Holding ApS	
Tåstrup Motor Center A/S	
TMC Holding ApS	
Auto-Forum Roskilde A/S	
Per Ditlev 1987 ApS	
Ejendommen Industrivej 36, Roskilde ApS	

Transaktioner:

Der er indgået lejeaftale med søsterselskab om leje af ejendom på sædvanlige markedsvilkår. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeindtægten i regnskabsåret har udgjort kr. 737.721

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Grand Hansen

Direktør

Serienummer: e53ce802-b8e9-4d48-bdc5-34f3d934fda9

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-04-04 07:05:42 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-04 07:12:44 UTC



Peter Grand Hansen

Dirigent

Serienummer: e53ce802-b8e9-4d48-bdc5-34f3d934fda9

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-04-04 08:57:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**